حزب کمونیست کارگری ایران خواست کارگران نساجی سنندج برای دریافت حق اعتصاب و دیگر خواستههای آنها را مورد حمایت قرار میدهد و از همه کارگران و مردم میخواهد که از اعتصاب کارگران به هر شکل ممکن پشتیبانی کنند.

## کمیته کردستان حزب

کمونیست کارگری ایران

۳ آذر ۱۳۸۳ - ۲۲

نوامبر ۲۰۰۴

## ادامه پیام محمد آسنگران

اسلامی را نمیخواهند. نشان دادند که جامعه وارد فاز تازه ای شده است. عملاً اعلام کردند بجای جمهوری اسلامی پرچم آزادی برابر و حزب کمونیست کارگری، حزب مبتکر این شعار را آلترناتیو خود میدانند. امسال باید شعار آزادی برابری در تمام شهرها به شعار و مطالبه مردم در ابعاد میلیونی تبدیل شود.